КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ул. М.Жукова., д. 127,  г. Армавир, 352901

E-mail: cro_37243@mail.ru

Тел.: (86137) 3-72-43

ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

                    № ___________

На №                     от ______________

	Руководителю образовательного учреждения

О переподготовке кадров
Администрация муниципального учреждения «Центр развития образования» информирует Вас о том, что Армавирский филиал Государственного образовательного учреждения Краснодарского края «Краснодарский краевой институт дополнительного профессионального педагогического образования» осуществляет набор на коммерческой основе на отделение переподготовки кадров по специальности «Олигофренопедагогика».
Лицензия № 06/264 от 12 ноября 2008 года.

Свидетельство о государственной аккредитации № 06-03 от 17 июля 2007 года.

Форма обучения: очно-заочная.

Срок обучения: 2 года.

Начало занятий по мере комплектования групп.

Студенты проходят педагогическую практику в базовых специальных образовательных учреждениях и учреждениях здравоохранения.

Выпускники отделения получают государственный диплом высшего профессионального образования с квалификацией «Учитель-олигофренопедагог» и правом работы в медико-психолого-социальных центрах, дошкольных, школьных образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения, социальной защиты, органах охраны общественного порядка и др.
Адрес Армавирского филиала ГОУ Краснодарского края ККИДППО: город Армавир, ул. 30-летия Победы, 15

За справками по порядку приёма и оплате обучения обращаться по телефонам: (8-86137) 5-72, 5-79-00.

Просим Вас довести данную информацию до сведения заинтересованных лиц.

Руководитель Центра                                                                    О.В. Мартынова

О.Н. Терещенко

3-72-43